
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 382191/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Ksenia Kreyndel
Datum narození: 26.10.1983
Identifikační číslo studenta: 33917650

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Čeština pro cizince
Identifikační číslo studia: 382191

Název práce: Pražský divadelní místopis: ruské a sovětské drama na pražské
divadelní scéně  v 60. letech 20. století

Pracoviště práce: Ústav bohemistických studií
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Jana Dolenská
Oponent(i): PhDr. Jiří Hasil, Ph.D.

Datum obhajoby : 12.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka krátce představila téma své práce a poté její závěry.

Následně se k práci vyjádřili vedoucí a oponent. Vedoucí práce
pozitivně hodnotila unikátní téma práce, její rozsáhlé rešerše
archivní, jasnou argumentaci a analýzu, logickou strukturu a
odbornou úroveň i po stránce jazykové. Celkově ji hodnotí jako práci
přesahující požadavky na bakalářské práce kladené. Oponent velmi
kladně hodnotil přepracovanou verzi práce a rešerše použitých
pramenů, které autorka konfrontovala s názory divadelních teoretiků.
Vznikl text informačně konzistentní a informačně velice bohatý.
Připomněl však, že chybí v práci odborná literatura Václava
Černého, který je pro dané období zásadní. Studentka se uspokojivě
vyjádřila k připomínkám.

Klasifikace obhajoby: výborně

Předseda komise: PhDr. Jiří Hasil, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Ana Adamovičová, Ph.D. (přítomen) ............................

 PaedDr. Ilona Starý Kořánová (přítomen) ............................

 PhDr. Tomáš Vučka (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Ksenia Kreyndel

http://www.tcpdf.org

